Администрация
муниципального образования
Верхнечебеньковский  сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От01.04.2020г № 17-р
с.Верхние Чебеньки

Об исполнении бюджета
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
За 1 квартал 2020 года

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет за 1 квартал 2020 г  в размере доходы 2432,8 тыс руб;расходы 2133,6 тыс.руб согласно приложению
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования Салихова Азата Губайдулловича .
3. Распоряжение  вступает в силу после официального опубликования(обнародования ).

Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский  сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области                      А.Г.Салихов

                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                                                                        к постановлению №17 п от01.04.2020

	Исполнение бюджета муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет

	по состоянию на 01.04.2020 года

	(тыс.рублей)

	№ п/п
	Код
	Наименование показателя
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	Исполнение
	%   исполнения

	I. ДОХОДЫ

	1
	00010000000000000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3043,30
	1049,70
	34,49

	2
	00010101000000000110
	Налог на прибыль организаций

	0,00

	3
	00010102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	482,30
	233,90
	48,50

	                                           в том числе

	0,00

	4

	по дополнительному нормативу отчислений

	0,00

	5
	00010302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1086,00
	236,40
	21,77

	6
	00010501000000000110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения

	7
	00010502000020000110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	0,00

	8
	00010503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	10,00
	2,50
	25,00

	9
	00010504010020000110
	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в бюджеты городских округов
	0,00

	10
	00010601030101000110
	Налог на имущество физических лиц
	45,00
	1,70
	3,78

	11
	00010604011020000110
	Транспортный налог с организаций

	0,00

	12
	00010604012020000110
	Транспортный налог с физических лиц

	0,00

	13
	00010606033101000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	180,00
	193,10
	107,28

	14
	00010606043101000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	1220,00
	381,10
	31,24

	15
	00010700000000000000
	НАЛОГИ, СБОРЫ И РЕГУЛЯРНЫЕ ПЛАТЕЖИ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ
	0,00

	16
	00010804000010000110
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	20,00
	1,00
	5,00

	17
	00011700000000000000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,00
	0,00
	0,00

	18
	00020000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4512,30
	1383,10
	30,65

	19
	00020200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4512,30
	1383,10
	30,65

	20
	00020210000000000150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	4420,10
	1360,00
	30,77

	                                            в том числе

	21
	00020215001000000150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4345,70
	1360,00
	31,30

	22
	00020215002000000150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	66,40
	0,00
	0,00

	23
	00020216000100000150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	8,00
	0,00
	0,00

	24
	00020230000000000150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	92,20
	23,10
	25,05

	25
	00020240000000000150
	Иные межбюджетные трансферты
	0,00
	0,00
	0,00

	26
	00085000000000000000
	Доходы бюджета - ИТОГО
	7555,60
	2432,80
	32,20

	II. РАСХОДЫ

	27
	00001000000000000000
	Общегосударственные вопросы
	3259,20
	625,00
	19,18

	28
	00001020000000000000
	Функционирование высшего должностного лица  муниципального образования
	818,70
	174,40
	21,30

	29
	00001030000000000000
	Функционирование (законодательных) представительных органов муниципальных образований
	0,00
	0,00
	0,00

	30
	00001040000000000000
	Функционирование местных администраций
	1535,50
	331,70
	21,60

	31
	00001050000000000000
	Судебная система

	0,00

	32
	00001060000000000000
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и томоженных органов и органов (финансово-бюджетного) надзора
	18,50
	0,00
	0,00

	33
	00001070000000000000
	Обеспечение проведения выборов и референдумов

	0,00

	34
	00001110000000000000
	Резервные фонды
	10,00
	0,00
	0,00

	35
	00001120000000000000
	Прикладные научные исследования в области общегосударственных вопросов
	0,00

	36
	00001130000000000000
	Другие общегосударственные вопросы
	876,50
	118,90
	13,57

	37
	00002000000000000000
	Национальная оборона
	92,20
	21,80
	23,64

	38
	00002030000000000000
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	92,20
	21,80
	23,64

	39
	00002040000000000000
	Мобилизационная подготовка экономики

	0,00

	40
	00003000000000000000
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	604,00
	145,20
	24,04

	41
	00003020000000000000
	Органы внутренних дел

	0,00

	42
	00003040000000000000
	Органы юстиции
	0,00
	0,00
	0,00

	43
	00003090000000000000
	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0,00

	44
	00003100000000000000
	Обеспечение пожарной безопасности
	604,00
	145,20
	24,04

	45
	00003140000000000000
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0,00
	0,00
	0,00

	46
	00004000000000000000
	Национальная экономика
	2803,20
	892,10
	31,82

	47
	00004090000000000000
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	2788,00
	876,90
	31,45

	51
	00004120000000000000
	Другие вопросы в области национальной экономики
	15,20
	15,20
	100,00

	52
	00005000000000000000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	267,70
	53,30
	19,91

	53
	00005010000000000000
	Жилищное хозяйство

	0,00

	54
	00005020000000000000
	Коммунальное хозяйство
	62,70
	44,40
	70,81

	55
	00005030000000000000
	Благоустройство
	205,00
	8,90
	4,34

	56
	00005050000000000000
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства

	0,00

	57
	00008000000000000000
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	1080,00
	338,90
	31,38

	58
	00008010000000000000
	Культура
	1080,00
	338,90
	31,38

	59
	00010000000000000000
	Социальная политика
	225,00
	53,10
	23,60

	60
	00010010000000000000
	Пенсионное обеспечение
	225,00
	53,10
	23,60

	61
	00011000000000000000
	Физическая культура и спорт
	5,00
	4,20
	84,00

	62
	00011010000000000000
	Физическая культура

	0,00

	63
	00011020000000000000
	Массовый спорт
	5,00
	4,10
	82,00

	64
	00079000000000000000
	Результат исполнения бюджета (дефицит "--",      профицит "+")
	-780,70
	299,20
	0,00

	65
	00096000000000000000
	Расходы бюджета - ИТОГО
	8336,30
	2133,60
	25,59

	66
	108000000000
	Остатки на счетах бюджета

	780,7

	III. ИCТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	67
	X
	Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО
В том числе:
	780,70
	-299,20
	1 080,00

	68
	X
	источники внутреннего финансирования бюджета
Из них:
	0,00
	0,00
	0,00

	69
	X
	источники внешнего финансирования бюджета
Из них:
	0,00
	0,00
	0,00

	70
	000 01000000000000000
	Изменение остатков средств
	780,70
	-299,20
	1 080,00

	71
	000 01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	780,70
	-299,20
	1 080,00

	72
	000 01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-7 555,60
	-2 432,80
	0,00

	73
	000 01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-7 555,60
	-2 432,80
	0,00

	74
	000 01050201000000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-7 555,60
	-2 432,80
	0,00

	75
	000 01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-7 555,60
	-2 432,80
	0,00

	76
	000 01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	8 336,30
	2 133,60
	0,00

	77
	000 01050200000000600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8 336,30
	2 133,60
	0,00

	78
	000 01050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8 336,30
	2 133,60
	0,00

	79
	000 01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	8 336,30
	2 133,60
	0,00

	80
	000 01060000000000500
	Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0,00
	0,00
	0,00

	81
	000 01060000000000600
	Уменьшение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0,00
	0,00
	0,00